ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в пункт 2 постановления
Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации от 29 апреля 2014 года № 185-СФ
"Об Экспертном совете по Арктике и Антарктике
при Совете Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации"

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от
29 апреля 2014 года № 185-СФ "Об Экспертном совете по
Арктике и Антарктике при Совете Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации", изложив его в следующей
редакции:

"2. Утвердить члена Комитета Совета Федерации по обороне
и безопасности В.А.Штырова председателем Экспертного совета
по Арктике и Антарктике при Совете Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации.".

we2256.doc 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерац
Федерального С
Российской Фед

Москва
19 ноября 2014 года
№531-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

Lss*^

we2256.doc 645